**i** **O** *Qd ille audi-*  
*ens illico obstupuit conscius pñrie malicie quā nō po-*  
*terat operire.* **f** *Vultum regis ac regine ferre non*  
*sustinet. primum confusione.* **g** *Ex autem sur-*

*rexit iratus. nolens dare sententiam donec aliquātu-*  
*lum transiret commotio ire.* **m** *Reperit aman su-*

*per lectum hester coruisse. dicit hic Rabbi Salomō.*

*q; angelus impulit eum vt sic rex rediens magis mo-*

*ueretur contra eum. Potest tamē dīci q; ex nimia stu-*

*pefactōne et timore non poterat se sustentare: et sic cor-*

*ruit.* **n** *Etiā reginam vult opprimere. i. strangula-*

*re.* **o** *Et statim operuerunt facē eius. tanq; con-*

*demnati ad mortē: q; tunc erat talis modus: et adduc-*

*est in aliqbus regnis: q; pro aliquibus criminibus co-*

*demnatis ad mortē vclantur oculi quodā bendello.*

**p** *En lignuz qd parauerat mardocheo. iste eisenu-*

*ctus fuerat de illis qui iuerant ad vocadū iōm aman-*

# Hester

**ad regine omiuū. vt br̄. j. in fine. c. p̄cedentis t̄ tūc vi-  
dit illud lignū in atrio aman fabrefactū. q. Alpen-  
dite eū i eo: t̄ sic sup̄ eū reuersa est sua machinatō fin-  
q̄ scribit puer. xxv). Qui fodit fouēā incident in eam.  
r. Et regis ira quenit: q̄ facta vindicta ira quiescit: cu-  
sit appetit? vin-  
dictē.**

**In ca. vii. vbi  
dicit in postilla  
Dona mibi ani  
mam meā.**

### Additio.

**N**ec hoc p  
dicit he  
ster. Do  
na mihi alia3 me  
am te. indicauit  
se esse te iplo iu  
deos p de quo ta  
cuerat. vno sta  
tim sequit. Qz  
veniudi sum.  
ego et populus  
meus. q. d. Ille  
hostis no soluz  
voluit emere iu  
deos. s. et me q  
sum te cadere ge  
te cñ tota gente  
indirnter emerit  
Ite ubi nos ba

bem⁹. nūc āt bo  
stis nř ē c̄rude  
litas rđdudat in  
regē. i hebreo bř  
Mō em̄ hosti v3  
in dānū regis: t  
est sensus: q̄ bo  
stis ille. s. amā 3  
q̄ int̄cdebat: nō  
erat tanti valor  
sicut dāmū qđ  
regi inferebat 3  
struendo totā il  
lā gētē sibi sub  
iectā s̄l cuž regi  
na: q̄ autē dicit̄  
q̄ aman insidia  
batur regi inter  
fectis iudeis ad  
qđ allegat̄ illud  
quod dr. J. roj.  
ca. no b3 aučet̄  
in scriptura: nā  
qđ in hoc libro  
stinet̄: p. x. ca  
pitulū nō est de  
libris canoniciſ  
nec recipit̄ ab he  
breis. E. a. viii.  
T. illa.

**D**e illo.  
Dostque  
descpta  
est ipsi amia con-  
dennatio. sed pron  
describit inocen-  
tis pli liberato-  
ris. Circa quia sic p-  
ceditur. qui proprimo  
scdo vindicatio e-  
ratio operare iu-  
cb si eraltaro. set  
pteta. quod ex bus su-

**qui stabant in misterio regis.**  
**P**er lignum quod pauerat mar-  
wocheo quod locutus est pro rege  
stat in domo aman: hunc alti-  
tudinis quinquaginta cubitos.  
**L**ui dixit rex. **A**ppendite  
eum in eo. **S**uspensus est itaque  
aman in patiblo quod pauerat  
mardocheo: **r**egis ira que-  
uit. **C**ap. viii.  
**I**n illo dedit rex as-  
suerus hester regie wo-  
mum aman aduersari iudeorum  
et mardocheum ingressum est in  
facies regis. **C**ofessa est enim ei  
hester quod esset patruus suus:  
**A**luitque rex anulum quem ab  
aman recipi insperat et tra-  
didit mardocheo. **H**ester autem  
constituit mardocheum super wo-  
mum suam. **N**ec his prestante  
procedit ad pedes regis: fle-  
uitque et locuta ad eum ora-  
uit ut maliciam aman agagi-  
te et machinationes eius pes-  
simas quas excogitauerat  
iudeos: iubet irritas fieri  
**A**ut ille ex more sceptrum aure-  
um prededit manu: quod signum  
clemetie monstrabat. **I**lla-  
que prorsus stetit annus eius et ait  
**S**i placet regi et si inueni g-  
ratia in oculis eius: et deprecatio  
mea non eius videatur esse pra-  
ria obsecro ut nouis episto-  
lis: veteres aman liceat insidi-  
atoris et hostis iudeorum qui  
bus eos in cunctis regis pro-  
vinciis perire preceperat cor-  
rigantur. **Q**uoniam enim potero  
sustinerem nec et imperfectio  
nem populi mei. **R**espondit  
que rex assuerus hester regine et  
mardocheo iudeo. **N**omus

aūt. Circa primū dī. b Dedit rex assuer̄t bester re. to,  
aman. i. oes ipsi facultates. c Et mardocē⁹ ingressus  
est an faciē regis. tanq̄ sibi familiār⁹ et amabilis tū qz vita⁹  
ei⁹ seruauerat vt̄ ex pcedētib⁹ tū qz regine patru⁹ erat.  
d Tūlīc̄ rex amulis quē ab aman recipi iusserat. eu3 4

**dignitate primitiva  
degradando. qr tūc**

aman concessi hester regine  
et ipsum iussi affigi cruci:  
quia ausus est manum mit-  
tere in indeos.<sup>b</sup> Scribire er-  
at in his. ¶

**I**te*go iudeis licet vobis placet ex regis nomine: signantes litteras anulo meo. Nec n. consuetudo erat ut epistolae ex regis nomine mitte-*

**bumilis regine petitio cū dr. Procidit ad pedes regis et pia cū dī. Fleuit g̃: et rōnabilis cuj̃ subdidit. Grauit ut**

**S**icut dicitur. Et dicitur. Et  
maliciā aman aga-  
gite tē. ut p̄s l̄fa.  
**S**. Iudicat̄ reg. h̄  
p̄n̄ potiū regl̄ co-  
cessio: cū subdit̄.  
**H**. Scribit̄ s̄ in-

**D**scribere gaudi-  
deis sicut vob pla-  
cer: p eoꝝ salute.  
**I**Signate litteras  
anulo meo: ve-  
nullus audeat ſdi-